
 

 

 

ELÄMME AJASSA -TUNNUSTUSPALKINTO  Tiedote julkaisuvapaa 27.3.2019 

Palkinto jaetaan vuosittain kunnalle, missä toimitaan kokonaisvaltaisesti liikunnan kehittämiseksi huomioi-
den olosuhteet, liikunnanohjaus ja toiminta kokonaisuudessaan. Toiminnassa ja toteutuksessa on innovatii-
visuutta, vetovoimaisuutta ja toiminta luo mahdollisuuksia liikuntaan niin kuntalaisille kuin ulkopaikkakunta-
laisille. 
 

Pieksämäki – liikkuvan ihmisen kaupunki 

Pieksämäen kaupunki ja liikuntapalvelut on toiminut aktiivisesti kuntalaisten ja vierailijoiden liikunnan edis-

tämiseksi niin toiminnallisesti kuin olosuhteiden rakentamisen osalta. 

- Vähän liikkuvia kuntalaisia on aktivoitu elintapaoh-

jauksella liikkumaan yhteistyössä liikuntatoimen ja pe-

rusturvan kanssa. Vaikuttavuus on johtanut siihen, että 

kaupungin organisaatiossa kaksi hoitoliikuntakoordi-

naattoria tiimeineen tekee elintapaohjausta. Ryhmälii-

kunta puolestaan toteutuu saumattomasti Seutuopis-

ton kanssa ja siihen sisältyvät myös soveltavan liikun-

nan palvelut. Liikuntapalvelujen sanoma levittyy koko 

kaupungin alueelle muun muassa opiston toimipistei-

den kautta. Myös harrasteliikuntamalli on otettu käyt-

töön ja sillä tarjotaan mahdollisuuksia vasta-alkajille, 

maahanmuuttajille ja seurojen drop-outeille. 

- Toiminnan aktivoimiseksi liikuntaolosuhteita on ra-

kennettu ja uudistettu monipuolisesti aktiivisen liikun-

tapaikojen rakentamisohjelman myötä. Koulujen lähilii-

kuntapaikkoja on rakennettu kaikkiin liitoskuntiin, 

joista merkittävin on entisen maalaiskunnan alueella 

Maaselällä oleva lähiliikunta-alue. 

- Luontoliikuntaan on satsattu merkittävästi eri puolilla 

kaupunkia. Uhomäen hiihtokeskus on noussut uuteen 

valoon hiljaisvuosien jälkeen. Erityisen merkittävä jopa 

valtakunnallisesti on vuonna 2017 avattu Vedenjakaja-

reitistö.  Reitistö laavuineen, levähdyskotineen, nuo-

tiopaikkoineen, osittaisine esteettömyyksineen ja kalastusmahdollisuuksineen tarjoaa monipuoliset mahdol-

lisuudet kaikkina vuodenaikoina luontomatkailuun. Reitistö houkuttelee luontoon paitsi kuntalaisia niin myös 

ulkopaikkakuntalaisia. 

- Uutta on tapahtunut myös liikuntapaikojen kunnossapidossa. Etsivän nuorisotyön ja kuntouttavan työtoi-

minnan asiakkaat osallistuvat liikuntapaikojen ylläpitoon ja siten aktivoituvat työelämään sekä liikkumaan. 

Elämme Ajassa -palkinto jaetaan 27.3. Tampereella Sportec-messujen yhteydessä. 
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